关于加强建筑工地疫情防控进场人员管理工作的提醒函

各建设、监理、施工单位：
当前，我市疫情防控工作仍然严峻，为贯彻市疫情防控应急指挥部有关工作要求，结合工作实际，现就加强建筑工地疫情防控进场人员管理工作提醒如下：
一、全面摸排建筑工地进场人员基本情况，落实全员实名制管理。
1.建立建筑工地进场人员基础信息台账。按照单位、工种分类制定人员花名册（见附表1），并按规定录入实名制系统。
2.原则上除来访人员外，所有人员一律从工地门禁系统进入，并登记签字(见附表2)。
3.凡实名制系统内的人员不在花名册中且近期不会来工地工作的，从实名制系统标注（系统设置不予通过）；凡花名册内的人员不在实名制系统中的，要核对相关人员信息，在符合疫情防控要求的情况下，由包保人员监督施工单位录入实名制系统。
4.建立建筑工地近14天内有外省和本省疫情地的来返滁人员动态台账（见附表3），对此类重点人群落实疫情防控工作要进行排查；对重点人群来滁或工地有关人员离滁要及时向社区报备，建立报备台账。
5.在常态化疫情防控与实名制管理基础上，对外来人员来访严格管理，如实登记建立台账（见附表4）。
二、根据进场人员居住地（工地宿舍、集中租住、在滁居家、小区租住等）不同，制定相应的防控方案，落实闭环管理。
三、项目部每天要对工程项目人员具体数据精准核查，及时动态更新，包保人员负责督促。

                  滁州市建设工程质量安全管理站
2022年3月21日

— 5

附表1：
            工程进场人员基础信息表（    ）                        年  月  日
	序号
	姓名
	身份证号
	联系电话
	现居住地
	安康码（红、黄、绿）
	行程码情况
	核酸检测情况
	加强针接种情况
	备注

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接
	[bookmark: _GoBack]

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

	绿	黄	红
	滁州

	已接	    未接

登记人：                                                                                             审核人：

注：本表供进入工地相关人员登记用，按单位或工种、班组登记，如有变化请及时更新，更新情况由疫情领导小组审定；行程码情况要登记滁州市以外的具体行程。

附表2：
进场人员登记表（   ）         年  月   日
	序号
	姓名
	安康码（红、黄、绿）
	行程码情况
	测温记录
	其他症状
	签字
	备注

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

注：本表供建筑工地实名制系统内人员进出登记用，按工种制作表格便于查找，相关人员门禁入口处扫码测温核查后签字方可通过。行程码情况要登记滁州市以外的具体行程。其他症状如有感冒、咳嗽等则如实填写，没有则填无。

附表3：
近14天外省及省内疫情发生地来返滁重点人群登记调查表
	序号
	姓名
	身份证号
	联系电话
	何时何地来返滁
	现居住地
	向社区报备情况
	是否落实疫情防控的相关工作要求
	备注

登记人：                                审核人：                                                                  年   月   日

注：本表由疫情防控领导小组指派专人负责登记，建立重点人群调查表，请及时动态更新。
附表4：
            工程来访人员登记表                                   年  月  日
	序号
	姓名
	身份证号
	联系电话
	测温记录
	安康码（红、黄、绿）
	行程码情况
	核酸检测情况
	其他症状
	备注

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

	绿	黄	红
	滁州

注：本表供来访人员登记用，行程码情况要登记滁州市以外的具体行程。其他症状如有感冒、咳嗽等则如实填写，没有则填无。